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13

務
署
等
に
お
問
い
合
わ
せ
下
さ
い
。

　

雑
損
控
除
と
し
て
控
除
で
き
る
金
額
は
、

次
の
２
つ
の
う
ち
い
ず
れ
か
多
い
方
の
金
額

で
す
。

1（
差
引
損
失
額
）|（
総
所
得
金
額
等
）×
10 
％

2（
差
引
損
失
額
の
う
ち
災
害
関
連
支
出
の

　

金
額
）|
５
万
円

　

な
お
、損
失
額
が
大
き
く
て
そ
の
年
の
所

得
金
額
か
ら
控
除
し
き
れ
な
い
場
合
に
は
、

そ
の
年
の
翌
年
以
後（
３
年
間
が
限
度
）に
繰

り
越
し
て
、各
年
の
所
得
金
額
か
ら
控
除
す

る
こ
と
が
で
き
ま
す
。　

軽
減
免
除

　

雑
損
控
除
と
は
別
に
、そ
の
年
の
所
得
金

額
の
合
計
額
が
１
，０
０
０
万
円
以
下
の
人

が
災
害
に
あ
っ
た
場
合
は
、災
害
減
免
法
に

よ
る
所
得
税
の
軽
減
免
除
が
あ
り
、ど
ち
ら

か
有
利
な
方
法
を
選
べ
ま
す
。

　

災
害
減
免
法
に
よ
る
所
得
税
の
軽
減
免
除

と
は
、災
害
に
よ
っ
て
受
け
た
住
宅
や
家
財

の
損
害
金
額（
保
険
金
な
ど
で
補
て
ん
さ
れ

る
金
額
を
除
き
ま
す
）が
、そ
の
時
価
の
２
分

の
１
以
上
で
、災
害
に
あ
っ
た
年
の
所
得
金

額
の
合
計
額
が
１
，０
０
０
万
円
以
下
の
と

雑
損
控
除

　

地
震
や
台
風
な
ど
の
災
害
や
盗
難
な
ど
突

然
の
損
害
に
見
舞
わ
れ
る
こ
と
が
あ
る
か
も

し
れ
ま
せ
ん
。い
ざ
と
い
う
と
き
の
た
め
の

知
識
と
し
て
今
回
は
そ
の
よ
う
な
災
害
や
損

害
に
見
舞
わ
れ
て
し
ま
っ
た
場
合
の
税
務
上

の
手
当
て
に
つ
い
て
ふ
れ
て
み
ま
す
。

　

災
害
や
盗
難
、横
領
な
ど
に
よ
っ
て
、自
分

の
資
産
に
つ
い
て
損
害
を
受
け
た
場
合
に

は
、一
定
の
金
額
を
そ
の
年
の
所
得
金
額
か

ら
差
し
引
く
こ
と
が
で
き
ま
す
。こ
れ
を
雑

損
控
除
と
い
い
ま
す
。こ
の
控
除
の
対
象
に

な
る
資
産
が
次
の
い
ず
れ
に
も
当
て
は
ま
る

こ
と
が
要
件
と
な
り
ま
す
。

1
資
産
の
所
有
者
が
次
の
い
ず
れ
か
で
あ
る

　

こ
と
。納
税
者
本
人
も
し
く
は
そ
の
年
の

　

総
所
得
金
額
等
が
38
万
円
以
下
で
、納
税

　

者
と
生
計
を
一
に
す
る
配
偶
者
や
そ
の
他

　

の
親
族
。

2 

生
活
に
通
常
必
要
な
住
宅
、家
具
、衣
類
な

　

ど
の
資
産
で
あ
る
こ
と
。（
別
荘
や
事
業
用

　

の
資
産
。書
画
、骨
と
う
、貴
金
属
等
で
１

　

組
ま
た
は
１
個
の
価
額
が
30
万
円
を
超
え

　

る
も
の
な
ど
は
当
て
は
ま
り
ま
せ
ん
）。

※
災
害
の
規
定
が
あ
り
ま
す
の
で
詳
細
は
税

き
に
お
い
て
、そ
の
災
害
に
よ
る
損
失
額
に

つ
い
て
雑
損
控
除
を
受
け
な
い
場
合
は
、申

告
に
よ
り
、そ
の
年
の
所
得
税
が
災
害
減
免

法
に
よ
り
所
得
金
額
に
応
じ
て
軽
減
さ
れ
る

か
ま
た
は
免
除
さ
れ
ま
す
。

　

さ
ら
に
災
害
を
受
け
た
サ
ラ
リ
ー
マ
ン
、

公
的
年
金
受
給
者
の
方
は
、そ
の
災
害
に
よ

る
損
害
金
額
が
、住
宅
ま
た
は
家
財
の
価
額

の
２
分
の
１
以
上
で
、か
つ
、そ
の
年
分
の
合

計
所
得
金
額
の
見
積
額
が
１
，０
０
０
万
円

以
下
で
あ
る
場
合
に
は
、所
得
金
額
の
見
積

額
に
応
じ
て
、源
泉
所
得
税
額
の
全
部
ま
た

は
一
部
に
つ
い
て
徴
収
猶
予
や
還
付
を
受
け

る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

　

ま
た
、災
害
に
よ
る
住
宅
や
家
財
の
損
害

金
額
が
こ
れ
ら
の
価
額
の
２
分
の
１
未
満
、

ま
た
は
、そ
の
年
の
合
計
所
得
金
額
の
見
積

額
が
１
，０
０
０
万
円
を
超
え
る
場
合
で
、災

害
に
よ
る
損
害
金
額
に
つ
い
て
雑
損
控
除
の

適
用
が
受
け
ら
れ
る
と
認
め
ら
れ
る
と
き
に

は
、徴
収
猶
予
限
度
額
に
達
す
る
ま
で
の
金

額
に
つ
い
て
、源
泉
所
得
税
の
徴
収
猶
予
を

受
け
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

　

な
お
、徴
収
猶
予
や
還
付
を
受
け
よ
う
と

す
る
方
は
、所
轄
税
務
署
長
に「
源
泉
所
得
税

の
徴
収
猶
予
・
還
付
申
請
書
」等
の
書
類
を
提

出
す
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。

　

サ
ラ
リ
ー
マ
ン
が
こ
の
源
泉
所
得
税
の
徴

収
猶
予
ま
た
は
還
付
を
受
け
た
場
合
は
年
末

調
整
が
さ
れ
ま
せ
ん
の
で
、確
定
申
告
に
よ

り
所
得
税
を
精
算
す
る
こ
と
に
な
り
ま
す
。

暮
ら
し
の
税
務
相
談

災
害
や
盗
難
な
ど
、突
然
の
災
害
に
見
舞
わ
れ
た
場
合
の
税
務
手
当
て
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修
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